quarta-feira, 14 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00661 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE CREDENCIAMENTO

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2017

Procedimento de Inexigibilidade nº 041/2017

O Município de Uauá-BA, nos termos da Lei nº 8. 666/93 e suas alterações
posteriores, torna público que no período de 14 a 30/06/2017, receberá as
propostas para Credenciamento de empresas especializadas para a realização
de exames laboratoriais, radiológicos e de ultrassonografia, para manutenção
da Secretaria Municipal de Saúde de Uauá/BA, sendo as sessões de abertura
dos envelopes realizadas nos dias 21 de junho e 03 de julho de 2017. O Edital
completo está disponível no horário de 08h00h as 12h00h, no Setor de
Licitações, localizada na Pç. Belarmino José Rodrigues, s/n, Uauá/BA.
14/06/17. Max Denys Alves da Silva – Presidente da Comissão Permanente de
Licitação.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2B43151DF7899345024B0E02421028A8

		2017-06-14T09:19:22-0300